maria



1964
1970 - 1974

1974 - 1983
1983
1983
1984 - 1985
1985

1989
1990

1990

geburt am 05. februar
grundschule eichelgarten in
karlsruhe-rippurr
max-planck-gymnasium in
karlsruhe-ruppurr

abitur

bundeswehrzeit
praktikantentatigkeit im
architekturbiiro kbk in stuttgart
beginn des studiengangs
architektur an der fh karlsruhe
diplom an der fh karlsruhe
freier mitarbeiter im architekturbiro
werkgemeinschaft karlsruhe
beginn des studiengangs
architektur an der th karlsruhe

maria

curriculum vitae

henrik kammerer

1990

1992

1995

1995

1997

1998

2020

2021

grundung des architekturblros
arthaus mit amir ghahremani
mitglied der architektenkammer
baden-wirttemberg
juniorenpartnerschaft im
architekturbiiro
werkgemeinschaft karlsruhe
diplom an der th karlsruhe
partnerschaft im architekturbiiro
werkgemeinschaft karlsruhe
mitglied des bundes deutscher
architekten, bda

ende der partnerschaft

im architekturbiro
werkgemeinschaft karlsruhe
grindung des architekturbtiros
henrik kammerer





