



curriculum vitae



henrik kammerer

1964	geburt am 05. februar	1990	gründung des architekturbüros
1970 - 1974	grundschule eichelgarten in karlsruhe-rüppurr	1992	arthaus mit amir ghahremani mitglied der architektenkammer
1974 - 1983	max-planck-gymnasium in		baden-württemberg
	karlsruhe-rüppurr	1995	juniorenpartnerschaft im
1983	abitur		architekturbüro
1983	bundeswehrzeit		werkgemeinschaft karlsruhe
1984 - 1985	praktikantentätigkeit im	1995	diplom an der th karlsruhe
	architekturbüro kbk in stuttgart	1997	partnerschaft im architekturbüro
1985	beginn des studiengangs		werkgemeinschaft karlsruhe
	architektur an der fh karlsruhe	1998	mitglied des bundes deutscher
1989	diplom an der fh karlsruhe		architekten, bda
1990	freier mitarbeiter im architekturbüro	2020	ende der partnerschaft
	werkgemeinschaft karlsruhe		im architekturbüro
1990	beginn des studiengangs		werkgemeinschaft karlsruhe
	architektur an der th karlsruhe	2021	gründung des architekturbüros
			henrik kammerer